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Basın Açıklaması 
Ngorongoro Krateri Sorunu, Masai Topluluğunun Değil Kapitalizmin Sorunudur 

 
Hükümetin, Ngorongoro Krateri bölgesindeki Masai çoban topluluğunun tahliyesine yönelik attığı adımın 

ardından Hizb-ut Tahrir / Tanzanya olarak biz, bu şeytani adımı kınıyor, kabul etmiyor ve aşağıdaki 
hususları açıklığa kavuşturmak istiyoruz: 

 
1- Hükümet ile Masai topluluğu arasında Ngorongoro’da yaşanan çatışma, Tanzanya da dâhil olmak üzere 

gelişmekte olan ülkelerdeki kapitalist sömürgeci politikaların bir sonucudur. Bu politikalar, bu ülkeleri 
ekonomik olduğu kadar siyasi ve sosyal konularda da bitmek bilmeyen çatışmalar döngüsüne sürüklemiştir. 
Gelişmekte olan ülkeler, büyük kapitalist ülkelerin dayattığı kapitalist yaklaşımı körü körüne taklit etmekte ve 
bunun sonucunda kendi vatandaşları ile gerginlik yaşamaktadır. 

 
2- Kapitalist “materyalist” bakış açısı, çoban topluluklarının ve hayvanlarının nüfus artışını bir tehdit 

olarak görmektedir. Ancak durum sanıldığı gibi hiç de öyle değildir, çünkü insan yaşamı ve bekası vahşi 
yaşamdan daha önceliklidir. 

 
3- Kapitalizm, temel ilkeleri ve çözümleri açısından başarısızdır. Bu bağlamda mülkiyet kavramında da 

yanılgıya düşmüştür. Av kraterleri, büyük nehirler, göller, plajlar vb. gibi doğası gereği tüm topluma ait kamu 
mallarının özelleştirilmesine izin verilmiştir. 

 
4- Kapitalizmin “mülkiyet özgürlüğü” düşüncesi, kamu mallarını yabancı yatırımlar adına bireylere, 

şirketlere ya da devletlere peşkeş çekmektedir.  
 
5- ‘Mülkiyet özgürlüğü’ ve ‘yabancı yatırımlar’ kavramı, başta gelişmekte olan ülkeler olmak üzere insanlık 

için son derece zararlı, zehirli ve tehlikelidir. Bu kavramlar, hayati kaynakların özel mülkiyete geçmesine ve 
toplulukların bu kaynaklar için mücadele etmesine neden olur. Ayrıca, gelişmekte olan ülkeleri yabancı 
müdahalelere açık hale getirir ve çok uluslu kapitalist şirketlerin, hükümetteki yozlaşmış yetkililerin 
yardımıyla ülkenin hassas kaynaklarını ele geçirmesine olanak tanır. 

 
Devletin, Ngorongoro’daki Masai topluluğuna karşı attığı adımı eleştiren muhalefet politikacıları ve 

aktivistler de halkı aldatmaktadır. Bir yandan Masai’nin tahliyesine karşı çıkıyormuş gibi görünürken, diğer 
yandan özel mülkiyet ve yabancı yatırımı teşvik eden kapitalist demokratik sistemi desteklemekte ve 
savunmaktadırlar. 

 
Sonuç olarak, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya tüm bilinçli ve aydın insanları kapitalizmden bütünüyle uzak 

durmaya ve yerine İslam Devleti Hilafeti ikame etmeye çağırıyor. 
 
İslam’ın adil çözümleri, çağlar boyunca uygulanmış ve Hilafet Devleti geri döndüğünde de uygulanacaktır 

inşallah. 
 


